Ibid. Hebr. lit. han infringido la ley.

¶ 5. Esto es, pronto, pronto.

Ibid. Hebr. dif. y este juicio no faltará.

¶ 7. Hebr. *temerás y recibirás*, acaso por *temerá y recibirá*, en tercera persona como indican los pronombres siguientes. Véase el verso inmediato.

Ibid. O: por todos los crímenes por los cuales la he visitado con ligeras correcciones.

2. Non audivit vocem, et non suscepit disciplinam: in Domino non est confisa, ad Deum suum non appropinquavit.

3. Principes eius in medio eius quasi leones rugientes: iudices eius lupi vespere, non relinquebant in manè.

4. Prophetæ eius vesani, viri infideles: sacerdotes eius polluerunt sanctum, iniuste egerunt contra legem.

5. Dominus iustus in medio eius non faciet iniquitatem: manè manè iudicium suum dabit in lucem, et non abscondetur: nescivit autem iniquus confusionem.

6. Disperdidi Gentes, et dissipati sunt anguli earum: desertas feci vias eorum, dum non est qui transeat: desolatae sunt civitates eorum, non remanente viro, neque ullo habitatore.

7. Dixi: Attamen timebis me, suscipies disciplinam: et non peribit habitaculum eius propter omnia, in quibus visitavi eam: verumtamen diluculo surgentes corruerunt omnes cogitationes suas.

res proprio, se apresuraron á corromperse en todos sus afectos y pensamientos.

8. Quapropter expécta me, dicit Dominus, in die resurrectionis meae in futurum, quia iudicium meum ut congregem Gentes, et colligam regna: et effundam super eos indignationem meam, omnem iram furoris mei: in igne enim zeli mei devorabitur omnis terra.

9. Quia tunc reddam populi labium electum, ut invocent omnes in nomine Domini, et serviant ei humero uno.

10. Ultra flumina Æthiopiae, indè supplices mei, filii dispersorum meorum deferent munus mihi.

11. In die illa non confundèris super cunctis adinventionibus tuis, quibus praevaricata es in me: quia tunc auferam de medio tui magniloquos superbiae tuae, et non adjicies exaltari amplius in monte sancto meo.

12. Et derelinquam in medio tui populum pauperem, et egenum: et sperabunt in nomine Domini.

13. Reliquiae Israël non facient iniquitatem, nec loquentur mendacium, et non inve-

8. Por tanto, aguardame, dice el Señor, para el día venidero de mi resurreccion, pues he resuelto congregar los pueblos, y reunir los reinos para derramar sobre ellos mi indignacion y toda la ira de mi furor, sin que se libre ninguno de mis enemigos; porque como toda la tierra se ha corrompido, toda la tierra será devorada por el fuego de mi zelo.

9. Entonces purificaré los labios de las naciones elegidas, para que todos invoquen el nombre del Señor, y todos se sometan á su yugo con un mismo espíritu.